
 

ZARZĄDZENIE NR 252/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

  

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Szkole Podstawowej nr 14  

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zygmunta Wilkońskiego w Inowrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 900,1672, 1718 i 2005) w związku  §21 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz  §50 ust. 1 załącznika 

do zarządzenia nr 129/2023 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 14 lipca 2023 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Inowrocławia (zm. zarządzeniem nr 209/2023 z dnia 13 września 2023 r.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 

 § 1.  Zarządza się przeprowadzenie kontroli doraźnej w zakresie spraw administracyjno-

finansowych w Szkole Podstawowej nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zygmunta 

Wilkońskiego w Inowrocławiu. 

§ 2.   Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie od 15 do 18 grudnia 2023 roku  

w Szkole Podstawowej nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zygmunta Wilkońskiego  

w Inowrocławiu. 

§ 3.   Do przeprowadzenia kontroli zobowiązuje się:  

1) Magdalenę Kaiser – Kierownika Referatu Oświaty w Wydziale Oświaty i Sportu; 

2) Wiktora Dropiewskiego – podinspektora w Wydziale Oświaty i Sportu.  

§ 4.   Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Sportu. 

§ 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

pełniący funkcję Prezydenta 

Miasta Inowrocławia 

 

 

/-/ Marek Słabiński 
 


